
Dodatek č. 2
k Licenční smlouvě ze dne 5. 5. 2006, ve znění Dodatku ze dne 16. 3. 2009 (dále jen „dodatek").

I.
Smluvní strany

Nabyvatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupen:
(dále jako „nabyvatel“)

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
421 96 451 
CZ42196451
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

Poskytovatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupen:
(dále jako „poskytovatel“)

YAMACO Software s.r.o. 
č.p. 79, 798 03 Prostějovičky 
035 97 504 
CZ03597504
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85613 
Ing. Karlem Janečkem, MBA, MSc., jednatelem

(nabyvatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě ze dne 5. 5. 2006, 
ve znění dodatku ze dne 16. 3. 2009.

II.
Předmět dodatku

1. Nabyvatel uzavřel dne 5. 5. 2006 s Ing. Karlem Janečkem, podnikatelem podnikajícím pod jménem 
Ing. Karel Janeček - YAMACO Software, IČO: 484 63 850, Licenční smlouvu ve znění Dodatku ze dne 
16. 3. 2009 (dále jen „licenční smlouva"). Na základě Smlouvy o postoupení smlouvy ze dne 2. 3. 
2015 přešla práva a povinnosti z licenční smlouvy z Ing. Karla Janečka - YAMACO Software jako 
postupitele na společnost YAMACO Software s.r.o., jako postupníka, za účasti nabyvatele jako 
postoupené strany.

2. V souvislosti s potřebou rozšíření systémové podpory se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách licenční smlouvy:

a) Do Článku 1 - Předmět smlouvy - se doplňuje odstavec 4., který zní:

„4. Poskytovatel se zavazuje provádět zásadní změny stávajícího programového produktu podle 
zadání nabyvatele a poskytovat jednorázové služby objednané nabyvatelem (např. datové 
převody, import, vzdálená instalace apod.)“.

b) V Článku 3 - Odměna - v odstavci 1. se údaj „14 000 Kč/12 měsíců" nahrazuje údajem 
„32 000 Kč/12 měsíců".

c) Do Článku 3 - Odměna - se doplňují odstavec 2. a odstavec 3., které zní:

„2. Cena služeb poskytnutých dle Článku 1 odstavec 4. se stanovuje dohodou ve zvýhodněné 
výši 840 Kč/hodina."

„3. Všechny ceny uvedené v této licenční smlouvě jsou bez daně z přidané hodnoty. DPH bude 
připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu."

Stránka 1 ze 2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení licenční smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním tohoto dodatku, licenční smlouvy a Smlouvy o 
postoupení smlouvy včetně metadat srozuměny. Uveřejnění tohoto dodatku včetně smluv 
souvisejících výše uvedených v registru smluv zajistí nabyvatel.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o licenční smlouvě i tomto 
dodatku vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění licenční smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

4. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

5. Nabyvatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech; po dvou vyhotoveních pro každou smluvní 
stranu.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Na důkaz uvedeného připojují statutární zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové dne.....!..?‘...®L

Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Josef Vojáček 

generální ředitel

V Prostějovičkách dne

YAMACO Software s. r. o.

Ing. Karel Janeček, MBA, MSc. 

jednatel

Stránka 2 ze 2

http://www.lesycr.cz



